
     ALBANIAN 

  Informacion i Rëndësishëm për Prindërit e Worcester! 

Edukimi Për 

Fëmijët Me Aftësi 

Të Kufizuara 

Gjatë COVID 
 

Një PREZANTIM VIRTUAL nga Worcester Public Schools me 
mundësinë që prindërit të kenë kontribut dhe të bëjnë pyetje. 

 

Bashkohuni me Ne! Së Bashku Ne Mundemi! 

E Mërkurë, 10 Mars, 2021   |   6:00 PM - 7:30 PM 

Përkthyes të Disponueshëm 

Për t'u bërë pjesë e webinarit, ju lutemi KLIKONI KËTU 

Telefon: US: +1 301 715 8592 ose +1 312 626 6799 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Prezantimi në Spanjisht  

E Mërkurë, 17 Mars, 2021   |   6:00 PM - 7:30 PM 

Për t'u bërë pjesë e webinarit, ju lutemi KLIKONI KËTU 

Telefon: US: +1 929 205 6099 ose +1 301 715 8592   

 

________________ Keni Pyetje? Ju lutemi na telefononi në 508-799-3202___________________________ 

  

 
 

 

 

___________________________________________________ In collaboration with _______________________________________________ 

https://worcesterschools.zoom.us/j/84476538309?pwd=UW9ITDkzYlNzVER5TWZ0MW5RajBLQT09
https://worcesterschools.zoom.us/j/84476538309?pwd=UW9ITDkzYlNzVER5TWZ0MW5RajBLQT09

